

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO-

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2022 RM-0204

CARTA DE INVITACIÓN

OBRA No. 2022301930204

SUBPLICAS

VERACRUZ, VER. 20 DE ABRIL DE 2022

COPOC, S.A. DE C.V.
CUAHTEMOC No.22, COL. RESERVA TERRITORIAL,
C.P. 91094, XALAPA, VER.
P R E S E N T E.



Con fundamento en los artículos 1, 2, 9, 17, 18, 34, 73 Bis y 73 Ter fracciones II y III, de la Ley Número 9 Orgánica del Municipio Libre; 1, 4 fracción III, 5, 8, 34, 46, 48 fracción IV inciso a, 51 fracción V, y 55 fracciones VI y XVII, del Bando de Gobierno para el Municipio Libre de Veracruz, así como 1 fracción V, 2 fracción XXVII, 27 Ter y 34 fracción II, de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, así como 1 primer párrafo y 6 fracción del Código de Procedimiento Administrativos para

"EL H. AYUNTAMIENTO" a través de la Dirección de C ras Publicas y Describio Volcano, tiene as bien comunicarle que ha sido seleccionado de entra los continuistas e ue se estudir la la comunicarle que ha sido seleccionado de entra los continuistas e ue se estudir la comunición de Contratistas del Municipio de Verautz Ver cara participa en la la VII ACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MUNICIPIO DE PROPERSONAS NO. MUNICIPIO DE VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE " Ubicada en MUNICIPIO DE VERACRUZ; ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

Por lo que, deberá presentarse por conducto de su representante legal, debidamente acreditado e identificado, a más tardar el día **22 DE ABRIL DE 2022,** en horario de 9:00 a 17:00 hrs, en las oficinas de la Coordinación de Licitaciones y Contratos de la Subdirección de Obras Públicas, ubicadas en calle Juan de Grijalva No. 34, Fracc. Reforma, C.P. 91919 de esta ciudad de Veracruz, para entregar su oficio de aceptación de participar en este procedimiento de contratación (en el formato proporcionado) y recibir las bases sin costo alguno.

VE ÛZ ATENTAME

OBRAS PÚBLICA Y DESARROLLO

Jrbano

MTRO.LUIS.ROMAN CAMPA PEREZ

DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

H. AYUNTAMIENTO DE VEI

Calle Juan de Grijalva No. 34 Fracc. Reforma Veracruz, Ver C.P. 91910 TEL 229 200 22 49 obraspublicas@veracruzmunicipio.gob.mx

Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido el uso para fines distintos a los establecidos en el programa.



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2022-RM-0204

CARTA DE INVITACIÓN

OBRA No. 2022301930204

VERACRUZ, VER. 20 DE ABRIL DE 2022

TRANSFORMACIONES Y CONSTRUCCIONES BICENTENARIO, S.A. DE C.V. ISABEL LA CATÓLICA No. 549, COL. REFORMA, C.P. 91919, VERACRUZ, VER. P R E S E N T E.

Con fundamento en los artículos 1, 2, 9, 17, 18, 34, 73 Bis y 73 Ter fracciones II y III, de la Ley Número 9 Orgánica del Municipio Libre; 1, 4 fracción III, 5, 8, 34, 46, 48 fracción IV inciso a, 51 fracción IV, y 55 fracciones VI y XVII, del Bando de Gobierno para el Municipio Libre de Veracruz, así como 1 fracción V, 2 fracción XXVII, 27 Ter y 34 fracción II de la **Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave**, así como 1 primer párrafo y 6 fracción I, del Código de Procedimiento Administrativos para el Estado de Veracruz.

"EL H. AYUNTAMIENTO" a través de la Dirección de Obras Públicas y Desarrollo Urbano, tiene a bien comunicarle que ha sido seleccionado de entre los contratistas que se encuentran inscritos en el Padrón de Contratistas del Municipio de Veractuz, Ver., para participar en la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2022-RM-0204 relativa a la obra: "REHABILITACIÓN ALBERGUE NOCTURNO, CENTRO HISTÓRICO, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE " ubicada en MUNICIPIO DE VERACRUZ, ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

Por lo que, deberá presentarse por conducto de su representante legal, debidamente acreditado e identificado, a más tardar el día **22 DE ABRIL DE 2022,** en horario de 9:00 a 17:00 hrs, en las oficinas de la Coordinación de Licitaciones y Contratos de la Subdirección de Obras Públicas, ubicadas en calle Juan de Grijalva No. 34, Fracc. Reforma, C.P. 91919 de esta ciudad de Veracruz, para entregar su oficio de aceptación de participar en este procedimiento de contratación (en el formato proporcionado) y recibir las bases sin costo alguno.

ATENTAMENTE

DIRECCIÓN DE

OBRAS PUBLICAS

MTROMUS ROMAN CAMPA PEREZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBANO

H. AYUNTAMIENTO DE VERACRUZ



H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE VERACRUZ ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS Y DESARROLLO URBA

SUBDIRECCIÓN DE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2023 RM:02941CAS

CARTA DE INVITACIÓN

OBRA No. 2022301930204

VERACRUZ, VER. 20 DE ABRIL DE 2022

EMA OBRAS METALICAS Y CIVILES S.A. DE C.V. VICTIMAS DEL 5 Y 6 DE JULIO No. 104 ALTOS. 3A, COL. RICARDO FLORES MAGON, C.P. 91900, VERACRUZ, VERACRUZ PRESENTE.

Con fundamento en los artículos 1, 2, 9, 17, 18, 34, 73 Bis y 73 Ter fracciones II y III, de la Ley Número 9 Orgánica del Municipio Libre; 1, 4 fracción III, 5, 8, 34, 46, 48 fracción IV inciso a, 51 fracción IV, y 55 fracciones VI y XVII, del Bando de Gobierno para el Municipio Libre de Veracruz, así como 1 fracción V, 2 fracción XXVII, 27 Ter y 34 fracción II de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionados con Ellas del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave, así como 1 primer párrafo y 6 fracción I, del Código de Procedimiento Administrativos para el Estado de Veracruz.

"EL H. AYUNTAMIENTO" a través de la Dirección de Obras Públicas y Desarrollo Urbano, tiene a bien comunicarle que ha sido seleccionado de entre los contratistas que se encuentran inscritos en el Padrón de Contratistas del Municipio de Veracruz, Ver., para participar en la INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. MVER-2022 RM-0204 "REHABILITACIÓN ALBERGUE NOCTURNO, CE IGNACIO DE LA LLAVE " ubicada en MUNICIPIO RUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

Por lo que, deberá presentarse por conducto de su le identificado, a más tardar el día 22 DE ABRIL DE 2022, en horario de 9:00 a 17:00 hrs, en las oficinas de la Coordinación de Licitaciones y Contratos de la Subdirecçión de Obras Públicas, ubicadas en calle Juan de Grijalva No. 34, Fracc. Reforma, C.P. 91919 de esta ciudad de Veracruz, para entregar su oficio de aceptación de participar en este procedimiento de contratación (en el formato proporcionado) y recibir las bases sin costo alguno.

ÍENTE

DIRECCIÓN DE **WERGSLAUIS: ROMA**

DIRECTOR DE CERASIPUBLICA

